EXTRATO	DE TERMO	DE	ADITAMENTO	Nº	003/2018

  CONTRATANTE:		INSTITUTO	DE	PREVIDENCIA	DO	MUNICIPIO	DE	ASPASIA.

  CONTRATADO:			FIORILLI	SOCIEDADE	CIVIL	LTDA	-	SOFTWARE

  CONTRATO:			nº.	004/2016

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento da licença de uso de

software por prazo determinado, com atualização mensal, que garanta as

alterações legais, corretivas e evolutivas, incluindo, conversão, implantação

e treinamento, para diversas áreas do Instituto de Previdência deste

Município por 12 (doze) meses.

  VALOR TOTAL:				 R$ 13.107,12 (treze mil cento e sete reais e doze centavos).

  PRAZO:		12	meses

Aspásia	-	SP,		30	de	novembro	de	2018.

Marcelo Perinelli

Presidente/Presidente